Tianjin Gerui Wen Technology Co., Ltd.
Whatsapp: +86-130720888960 E-mail:
salesmanager@grewin-tech.comВеб-сайт: www.grewin-
tech.com
Трансформатор тока с
разделительным сердечником
серии GWSCCT660C
Трансформатор тока с разделительной ячейкой серии GWSCCT660C

Строительство галстук
Рабочая температура
--25℃~+75градус
Цельсия
операция влажность ≤85%
выходное соединение
Клемма или UL1015 22AWG линия
1,5м
Номинальный
вход Выход (mA/V)
точность
размерность(м
м)
P/N A)
  A  B с/  D
GWSCCT660C-010 0,5-100А 0,333 В/0-50 мА 0,2,0,5,1.0 57.0  50,0 22.0  10.0
GWSCCT660C-019 1-250А 0,333 В/0-50 мА 0,2,0,5,1.0 66,0  59.0 22.0  19.0
GWSCCT660C-025 5-400А 0.333V/0-200mA/1A/5A 0,2,0,5,1.0 73.0  65,0 22.0  25.0
GWSCCT660C-032 5-630А 0.333V/0-200mA/1A/5A 0,2,0,5,1.0 82.0  74.0 22.0  32.0
GWSCCT660C-045 5-1000А 0.333V/0-500mA/1A/5A 0,2,0,5,1.0 95,0  86,0 22.0  45,0
Комната 1013, здание 2, Dongting Road, Meinan Plaza, Hexi, Tianjin, China, 300222. Тел: +86-22-
84943756